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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO Robrica

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 03/11/2021 09:39:33

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: C J FREITAS DE SAMPAIO - EIRELI
CNPJ: 73.852.873/0002-87

Resultados da Consulta Eletrénica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, cligue AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, clique AQUI.

[(')rgéio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUIL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasi
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: C J FREITAS DE SAMPAIO - EIREL|
CNPJ: 73.852.873/0001-04

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil {(RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lein® 5.172, de 25 de culubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda n3o vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Gerat da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unizo (DAU) com exigibilidade Suspensa nos termos do art. 151 do CTN, gu
garantidos mediante bens oy direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragio para fins de
certificagio da regularidade fiscal, -

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos ofeitos da certidao
negativa.

Esta certidao & valida Para o estabelecimento matriz ¢ suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos plibiicos da administragio direta a sle vinculados. Refere-se & situacéo do
sujeito passive no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta coertidso ests condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.brs,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n? 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:50:48 do dia 13/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 09/01/2022.

Codigo de cantroie da certidso: 4CEE.A9A3.9A2F 7Fg7

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
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GOVERNO DO ESTADO BO PIAUT Rubrica

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

CERTIDAO QUANTO A DIVIDA ATIVA DO ESTADO
n° 211073852873000287

(Emitida em atencio ao que dispée a Instrucio Normativa PGE/PL »* 01°2015%)

IDENTIFICACAO DO(A} REQUERENTE

INSCRICAQ ESTADUAL

19.428.962-1

CNBJ/CPT

73.852.873/0002-87

NOMERAZAO SOCIAL

C J FREITAS DE SAMPAIO- EIREL1

Ressalvado o direltc da Procuradoria Geral do Estado de mscrever & cobrar dividas que venham a ser apuradas, certifico parz
os devidas fins, a vequerimento do(a) interessado(a), que, revende gs registros da Secio de Divida Ativa da Procuradarin Geral
do Estado do Plani, verifiqoel nada existir em nome do(a) requerente acima identificadofa} até a presente data e horirle. e, para
constar, foi emitida a presente certidfo.

Procuradaria Geral do Estado
Procuradoria Tributavia
EMITIDA VIA INTERNET EM 05/10/2021, AS 15:52:1%

VALIDA ATE 03/01/2022

I Es1TF DOCUNMENTO NA0 TERA VALIDADE ANTES DE 874 AUTENTHCACAO VIA INTERNET, NO SITE mrp:-‘f\\‘thﬂs.setaz.pi.go\.br:reﬁidaunf{-weh

t
Chave para Autenticagio: 176D-0D95-5CED-8A10-E796-F384-0C 11-1F23




GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI Folha
SECRETARIA DA FAZENDA @% B
Rubrica

CERTIDAO DE SITUACAO FISCAL E TRIBUTARIA
n® 2111107385287300028701

RAZAO SOCIAL

C J FREITAS DE SAMPAIO- EIRELI

ENDERECO BATRRO OU DISTRITO
RUA SAQ JOAO 967 TERREQ CENTRO
MUNICIPIO CEP
TERESINA 64001360

JFICNPI (N°) INSCRICAO ESTADUAL
73.852.873/0002-87 19.428.962-1

Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sulito

passivo acima sdentificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que 0 mesmo encontra-se em SITUAC:
FISCAL REGULAR.

Certidao emitida cown base na Portaria GSF n° 106/06, de 12 de abril de 2006.
Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de sua emissao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 10/11/2021, AS 14:11:04
VALIDA ATE 09/01/2022

ESTE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE §SUA AUTEN THCACAD VIA INTERNET. NO SITE
htip://webas.sefaz.plgov.bricertidaonft-web

Chave para Autenticagao: A76D-1775-19E2-D734-2EF6-6B38-01C1-34D3




